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TYTUŁ: STACJA DIAGNOSTYCZNA ELTRAS BADANIA SERWIS USŁUGI

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje usługi rozładunkowe, usługi transportowe, usługi diagnostyczne pojazdów i maszyn, usługi serwisowe w zakresie
naprawy pojazdów mechanicznych oraz wymiany i naprawy przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach m.in. w naczepach,
w wózkach widłowych, podnośnikach, maszynach rolniczych, maszynach drogowych. Firma ELTRAS dysponuje własnymi pojazdami
ciężarowymi, przyczepami, naczepami do transportu niskopodwoziowego ładunków, maszyn, pojazdów oraz sprzętem rozładunkowym
umożliwiającym rozładunek towarów tj. węgiel, nawozy, pasze, piach, żwir. Firma ELTRAS realizuje usługi transportowe, w tym
transport towarów z rozładunku oraz transport ponadgabarytowy na terenie całego kraju. Firma ELTRAS jest właścicielem stacji kontroli
pojazdów ELTRAS przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku oferującej kompleksowe przeglądy techniczne, przeglądy diagnostyczne oraz
okresowe badania techniczne pojazdów mechanicznych m.in. samochodów dostawczych, ciężarowych, autobusów, maszyn, pojazdów
zabytkowych i motocykli. Firma ELTRAS prowadzi również warsztat samochodowy zapewniający klientom stacji diagnostycznej
możliwość przygotowania samochodu do przeglądu technicznego, usunięcie drobnych usterek, dokonanie wymiany elementów tj.
żarówki, bezpieczniki oraz regulacji świateł, ustawienie zbieżności kół mających wpływ na wynik badania technicznego. Klienci
Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów ELTRAS mają możliwość elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego, skorzystania z
usług warsztatu przed przystąpieniem do przeglądu, a nawet w trakcie przeglądu co pozwala na powtórne przystąpienie do przeglądu
tego samego dnia. Firma ELTRAS wykorzystuje wieloletnie doświadczenie do zapewnienia klientom najwyższej jakości usług, terminowej
realizacji zleceń oraz elastycznego podejścia do obsługi klienta. Pracownicy firmy ELTRAS dokładają wszelkich starań, aby realizowane
usługi spełniały oczekiwania klientów i zachęcały do dalszej współpracy. Firma ELTRAS podejmuje starania aby zapewnić klientom
kompleksowe rozwiązania w zakresie usług diagnostycznych, usług mechaniki pojazdowej, usług transportowych oraz serwisowych w
zakresie wymiany, naprawy i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach. Serwisanci z firmy ELTRAS
realizują usługi naprawy oraz wymiany przewodów hydrauliki siłowej także z dojazdem do klienta lub na miejsce awarii po
wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu warunków realizacji zlecenia. Stanowisko serwisowe do zakuwania przewodów hydrauliki
siłowej w ELTRAS pozwala na regenerację i przystosowanie przewodu o dowolnym przekroju, z możliwością zakupu części i elementów
hydrauliki siłowej z szerokiej oferty asortymentu produktów do zakuwania węży hydraulicznych. Firma ELTRAS dąży do zapewnienia
klientom kompleksowej oferty usług w zakresie transportu, diagnostyki pojazdów, rozładunku, napraw, ale także usług dodatkowych
m.in. usług ozonowania pojazdów i pomieszczeń, sprzedaży maszyn budowlanych, maszyn drogowych oraz wynajmu maszyn, pojazdów i
sprzętu rozładunkowego. W celu zapoznania się z ofertą usług firmy ELTRAS zachęcamy do kontaktu telefonicznego z obsługą firmy pod
numerem 85 652 51 32 lub odwiedzenia firmowej strony internetowej www.eltras.pl lub www.stacjakontroli.bialystok.pl


